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Kontrolrapporten er blevet ændret den 30. august 2023.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnen
under oplagring og fremstilling af fødevarer og procedure for
personlig hygiejne under produktionen. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevis rengøring af
lageret samt gennemgået procedure for rengøring inden
opstart og efter endt produktion af produktionslokaler og
udstyr. Set stikprøvevis udført dokumentation for rengøring.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.propharma.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret procedure for
batchdokumentation ved varemodtagelse og produktion. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Kontrolleret: ID mærkningen på råvare D3 vitamin
Følgende er konstateret: D3 vitamin fra andet EU land, er ikke
ID mærket jf. krav til mærkning af animalske fødevarer.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for ID mærkning af D3 og reglerne
for D3 skal være fra en autoriseret virksomhed.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
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fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer, regnskab med udgangspunkt i
vareoptælling af råvarer/mellemvarer og færdigvarer/kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i råvarer produkter]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og
tilberedning.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Ashwagandha råvare. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret analyseresultater for D-råber til spædbørn og Multivitamin Gravide, herunder analyseresultater for
ændringer af indholdet af mangan i Multivitamin Gravid. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret procedure for fremstilling af D-dråber og procedure for homogenitet. Virksomheden frigiver
D-dåber på baggrund af analyser for D-vitamin og dråbestørrelse. Ingen anmærkninger.


